[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                               30 ноября 2017 г.                                                                                                       № 139
О назначении публичных слушаний

по проекту решения « О бюджете                                                                                Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020

годов»
          В соответствии со статьей 28  Федерального Закона № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  13 Устава Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, решения Совета Депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  №5 от 18.09.2005года «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в Кругловском сельском поселении Руднянского района Смоленской области»,

Совет депутатов  Кругловского сельского поселения р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения  «О бюджете Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – проект решения) на 18.12.2017 года на 14-00 в здании администрации д. Кругловка, ул. Центральная, д. 1а, Руднянского района Смоленской области.

2. Образовать  организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту  решения и утвердить состав   комитета согласно приложению №1.

3. Прием предложений граждан в письменной форме по проекту решения ведется  до 18.12.2017 года по адресу: ул. Центральная, д. 1а, д. Кругловка Руднянского района Смоленской области, Администрация сельского поселения.

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                             Т.П. Силаева
Приложение №1

                                                                                                                   к решению № 139                            от 30 ноября 2017г.

СОСТАВ

организационный комитет по проведению публичных слушаний

1. Силаева Т.П. – председатель комитета

2. Барботькина Н.Н.

3. Филиппова В.Г.
4. Табур Г.М.
5. Миронова Р.П.

6. Михайлова Е.В.
7. Латушкина А.А.

8. Зайцева В.А.

         9. Нестерков А.И.
         10. Букшанкова С.А.